
 
РЕЗУЛТАТИ ОД ЗАВРШНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 

СТОЧАРСТВО ОДРЖАН ВО СЕПТЕМВРИСКИОТ 
ИСПИТЕН РОК 2018 ГОДИНА 

 

 

Индекс број Освоени бодови од 
завршниот испит 

Вкупно освоени 
бодови Право на оцена 

1286 8,5 43,25 - 
1331 17,5 65 6 
1345 18 94,5 10 
1348 17 75 7 
1354 19,5 93,5 10 
1357 17,5 82,5 8 
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